H.

“ Fecimus ut que ab illo (Nepeja) vestro nomine
proponebantur per certos nostros consiliarios, quibus
negotium dedimus ut cum illo tractarent prolixe et
diligenter perpenderentur.”

L

«Speramus hoc fundamentum mutue amicitie, hoc
modo bene et feliciter jactum et stabilitum magnos et
uberes fructus tum fraterni inter nos et successores nos-
tros, amoris et amicitie firme tum perpetui inter subdi-
tos nostros commercii coniunctionem allaturum. Et in
majorem spem adducimus fore ut sicut Deus, ex sua in-
finita bonitate et favore nostris temporibus, huic mari
viam et navigationem, antea incognitam aperuit, sic
etiam imposterum, in suum honorem et gloriam ad
incrementum Christiane et Catholice Religionis, ad
publicum commodum et utriusque partis subditorum
et Regnorum bonum, sit eam conservaturus et pros-
peraturus.” “Et quoniam vester legatus Ossiph Nepea,
qui se hic apud nos in sua legatione prudenter et
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considerate gessit, jam ad vos redire instituit, qui op-
time exponere potest, et ut speramus prolixe vobis ex-
ponet quo animo sumus ergo hoc commercium nuper
inter nostros vestrosque subditos et utriusque ditionis
regna et urbes repertum.”

K.

“ Vi dird brevemente siccome mi & venuto qualche
occasione di andare a trattare in Moscovia un partito
con quel Signore e per far questo primo mi & donato
D (?) 400 contanti e di poi mezzo a participazione dello
stesso negozio.”

L.

“Non diciate che io sia andato se non in Svevia per
qualche mio negozio che cosi ho scritto a ciascuno
riservato a quelli di casa e questo accio non ne fossi
fatto una contramina al mio disegno. Partiro a Santo
Giovanni.”

M.

“ Vestrum erga nos et nostros singulare studium facit
ut libenter etiam hoc tempore Raphaelem Barberinum,
virum quidem Italum, sed nobis, certis nominibus, valde
charum, his nostris literis vestree Maiestati commende-
mus. Petimus itaque, ut hic vir, vestra bona gratia
atque voluntate et iussu etiam atque authoritate, si
opus fuerit, beneque a Vestra Maiestate, humaniter a
vestris subditis tractetur; utque sibi ac suis, cum bonis
universis, tutum liberumque sit, per vestra regna atque
provincias ire, transire, istic morari quamdiu placuerit,
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et inde abire atque recedere quandocunque illi ac suis
libitam fuerit.”

N.

« Avendo ottenuto per il paese del Moscovito fran-
chigie e salvi condotti per me e mia gente, spero in
futuro avervi a far del bene, perche, ho auto certe
cognizioni di che pochi sono informati, ho di poi auto
passaporti e salvi condotti dal Ré di Danimarca e dal
Reé di Sueda, cose che le stimo e vagliono molto, e per
non perdere I’ occasione alli XI. del presente” (on the
11th of July, 1565) “ ho spedito di qua una nave con
X. M. (10,000) D (?) fra mercanzie e contanti che se
a Dio piacera vadia e torni a salvamento spero molto
bene e cosi seguiré in futuro sperando che Dio per
questa strada recompensi tutta la casa mia.”